
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng     năm 2022 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đính chính Quyết định số 2371/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 

của Chủ tịch UBND huyện về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung 

thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình cổng, tường 

rào, nhà bảo vệ, nhà Văn hóa – Thể thao, nhà thi đấu, tháp Ăng ten, 

thuộc dự án khu Văn hóa – Thể thao huyện Triệu Sơn 
                             

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 

về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý 

chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 1074/QĐ-UBND ngày 16/3/2021 của Chủ tịch UBND 

huyện về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi dự án khu Văn hóa – Thể thao 

huyện Triệu Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 4601/QĐ-UBND ngày 23/8/2021 của Chủ tịch UBND 

huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng 

công trình cổng, tường rào, nhà bảo vệ, nhà Văn hóa – Thể thao, nhà thi đấu, tháp 

Ăng ten, thuộc dự án khu Văn hóa – Thể thao huyện Triệu Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2371/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Chủ tịch UBND 

huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thiết kế bản vẽ thi công và 

dự toán xây dựng công trình cổng, tường rào, nhà bảo vệ, nhà Văn hóa – Thể thao, 

nhà thi đấu, tháp Ăng ten, thuộc dự án khu Văn hóa – Thể thao huyện Triệu Sơn; 

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện tại Tờ trình số 

325/TTr-BQLDA ngày 22/6/2022 về việc đính chính một số nội dung Quyết định số 

2371/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Chủ tịch UBND huyện về việc phê duyệt điều 



2 

chỉnh, bổ sung thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình cổng, tường 

rào, nhà bảo vệ, nhà Văn hóa – Thể thao, nhà thi đấu, tháp Ăng ten, thuộc dự án 

khu Văn hóa – Thể thao huyện Triệu Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Đính chính Quyết định số 2371/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Chủ 

tịch UBND huyện về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thiết kế bản vẽ thi công và 

dự toán xây dựng công trình cổng, tường rào, nhà bảo vệ, nhà Văn hóa – Thể thao, 

nhà thi đấu, tháp Ăng ten, thuộc dự án khu Văn hóa – Thể thao huyện Triệu Sơn, cụ 

thể như sau: 

1. Nội dung đính chính:  

Đính chính nội dung tại khoản 3, Điều 1, Quyết định số 2371/QĐ-UBND 

ngày 13/6/2022: 

“Thay đổi chiều sâu ép cọc đoạn từ trục (1-2*)/F, (3-12)/(K-L) và (4-6)/H 

hạng mục nhà thi đấu, chiều sâu ép cọc trung bình từ 17,6m lên 23,6m.” 

Nay đính chính như sau: 

“- Thay đổi chiều sâu ép cọc đoạn từ trục (1-2*)/(A-F), (3-12)/(A-E), (3-

12)/(K-L) và (4-7)/H hạng mục nhà thi đấu, chiều sâu ép cọc trung bình từ 17,6m 

lên 23,6m.” 

2. Các nội dung khác: Giữ nguyên theo Quyết định số 2371/QĐ-UBND 

ngày 13/6/2022 của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt điều 

chỉnh, bổ sung thiết kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình cổng, 

tường rào, nhà bảo vệ, nhà Văn hóa – Thể thao, nhà thi đấu, tháp Ăng ten, thuộc 

dự án khu Văn hóa – Thể thao huyện Triệu Sơn. 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Kinh tế và 

Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc Ban QLDA ĐTXD huyện và Thủ trưởng 

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận : 
- Như điều 3 QĐ; 

- Các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, KTHT. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 
 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-23T22:27:06+0700


		2022-06-24T10:03:46+0700


		2022-06-24T10:04:12+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-24T10:04:47+0700




